
- 1 -

Francois dovezl zásoby potravin
jako je olej, rýže atd. 
do sirotčince COLK, 

který čas od času podporujeme  

Fotografie z Konga - Velikonoce 2023

Sazenice akácií před našimi 
čtyřmi novými učebnami

Studenti se učí měřit vzdálenost sazby    
mezi stromy akátů na školním poli

Kinshasa

Mabala - školní projekt

Aktive Direkt Hilfe e. V.
Aktivní přímá pomoc 

Email: lenka.schmidt@a-d-h.org Website: www.adh-congo.org
Facebook: https://www.facebook.com/ADHCongo
Instagram: https://www.instagram.com/adh_congo/

Bankovní spojení: 2800010193/2010



- 2 -

Jean s batáty Pole s maniokem

Plateau de Bateke 

Začátky Jeanova centra odborného vzdělávání
Stavební materiál pro stavbu KURNÍKU. Výroba cihel a ... 

Sklizeň batátů

Jeanův projekt mikrofinancování

... nákup dřeva a vlnitých střešních plechů. 
Dva instruktoři (vpravo) sledují postup prací - 

žena je zodpovědná za chov nosnic 
a muž bude učit a dohlížet na zeměd. projekty



... sušení ryb z jeho 
rybníků

Železné tyče na ateliér
- 3 -

Stavba ateliéru

Josephovy rybníky a rýžová pole

Vybraná kukuřice na osivo

Nsioni - Congo centrale
Josephův projekt mikrofinancování

Začátky Josephova
 centra odborného vzdělávání

Čerstvé ryby ...

Prasnice a mláďátka 
a stavba vepřína

Josephova “dílna”



- 4 -

       Velké PODĚKOVÁNÍ za vaši podporu, díky které je možné tyto projekty 
realizovat.
 Pokračujme ve snaze měnit svět láskou,
                                                                             Wolfgang, Lenka a tým

P. S. Více informací o Kongu a Wolfgangově knize naleznete zde: 
https://w-p-schmidt.com/cs/domu/

Bankovní spojení: 2800010193/2010

Článek o Josefovi a jeho peci na pečení chleba


